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                                                                                                                                Łódź,  08.11.2017r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawy platformy elektrochirurgicznej i zestawu do elektrachirurgii z zamykaniem naczyń  – nr sprawy 35/D/17 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 2 od Wykonawców. 

Pakiet nr 1 

Punkt 6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z ekranem dotykowym? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie, które w niektórych trybach wysoko specjalizowanych pracuje w oparciu o automatyczny system pomiaru i doboru parametrów cięcia i koagulacji? Operator wybiera efekt, pozostałe parametry są dobierane automatycznie na podstawie pomiarów w czasie rzeczywistym, nie ma więc potrzeby wizualizacji mocy na wyświetlaczu urządzenia. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 10.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie, które posiada sygnalizację dźwiękową i wizualną awarii z wyświetlaniem opisu błędu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Punkt 11,12,13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z:

- dwoma gniazdami uniwersalnymi pozwalającymi na podłączenie zarówno akcesoriów mono jak i bipolarnych,

- jednym gniazdem monopolarnym o standardzie wtyczek 3- pinowym 

- jednym gniazdem bipolarnym standardzie wtyczek 2- pinowym

- jednym gniazdem elektrody neutralnej?

Podłączenie akcesoriów monopolarnych do jednego z gniazd uniwersalnych oraz podłączenie klasycznych narzędzi monopolarnych do gniazda monopolarnego pozwala na używanie tych samych funkcji w obu gniazdach. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 11,12,13. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie wyposażone w cztery gniazda uniwersalne w systemie 6-pin, pozwalające na podłączenie zarówno akcesoriów mono jak i bipolarnych (w tym instrumentów argonowych, instrumentów do zamykania naczyń do 7mm), z rozpoznawaniem podłączonych narzędzi oraz gniazdo elektrody neutralnej? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z regulacją intensywności cięcia i koagulacji oraz możliwością zmiany programów pracy przy pomocy włącznika nożnego lub za pomocą panelu sterowania znajdującego się na ekranie dotykowym? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 17. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z mocą maksymalną cięcia monopolarnego 350W, z możliwością ograniczenia do 300W? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Punkt 18. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z cięciem monopolarnym z trybami: cięcie z regulacją stopnia hemostazy; precyzyjne; mieszane; papillotomia; polipektomia, cięcie do artroskopii; dwa rodzaje cięcia w środowisku wodnym, każde z dziewięciostopniową regulacją efektu oraz automatycznym doborem mocy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Punkt 20, 21.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z minimum czterema rodzajami koagulacji monopolarnej: miękką, forsowną, uniwersalną z mocą maksymalną regulowaną do 200W i natryskową z mocą maksymalną do 80W z regulacją mocy co 1W, które odpowiadają wymaganym trybom koagulacji delikatnej, intensywnej, preparującej, natryskowej ? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Punkt 23.  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat z co najmniej trzema trybami koagulacji bipolarnej: miękka, forsowna oraz  trzema rodzajami koagulacji bipolarnej przeznaczonej do zastosowań specjalistycznych? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Punkt 25. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z możliwością regulacji funkcji Autostart/Autostop z dokładnością co najmniej 0,5 s w zakresie od 0,1s do 3s? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
 Punkt 30. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie z regulacją intensywności  funkcji zamykania naczyń w skali 9-stopniowej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Punkt 34,35 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii wyposażonej w system kontroli aplikacji elektrody neutralnej hydrożelowej z okalającym pasem bezpieczeństwa, poprzez pomiar rezystancji, umożliwiający stałą kontrolę kontaktu elektrody z ciałem pacjenta podczas zabiegu? 

System ten umożliwia używanie elektrod  neutralnych dzielonych jednorazowych wyposażonych w aktywny pas bezpieczeństwa powodujący równomierny rozkład prądu na całej powierzchni elektrody neutralnej. Stan aplikacji elektrody jest wyświetlany na wyświetlaczu. Niewystarczający kontakt elektrody ze skórą pacjenta aparat sygnalizuje dźwiękowo i wizualnie, dalsza praca jest możliwa po poprawnej aplikacji elektrody. Informacja o wartości oporności w formie cyfrowej nie jest potrzebna z  punktu widzenia użytkownika.

W przypadku używania tego rodzaju elektrod nie  ma potrzeby kierunkowania jej w stosunku do pola operacyjnego (elektrody czynnej).Oferowane rozwiązanie zapewnia  najwyższy poziom bezpieczeństwa podczas zabiegów elektrochirurgicznych. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 37. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie diatermii z możliwością uruchomienia wewnętrznego modułu argonowego, możliwością rozbudowy o odsysacz dymu, pompę płuczącą bez możliwości rozbudowy o nóż wodny? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 41. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę neutralną jednorazową dzieloną, o powierzchni przewodzącej 110cm2, powierzchni całkowitej 170cm2, wyposażoną w pas bezpieczeństwa, który gwarantuje równomierne rozprowadzenie prądu na elektrodzie, niezależnie od kierunku jej aplikacji, uniwersalną dla dzieci i dorosłych, powierzchnie kontaktowe pokryte hydrożelem przewodzącym zapewniającym maksymalną przyczepność  do skóry pełną powierzchnią elektrody, na podkładzie z pianki polietylenowej, z wklejanymi etykietami do protokołu pacjenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 44. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrodę haczykową typu L powłoką nieprzywierającą, średnica 5mm, dł. 360mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Punkt 46. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszcze laparoskopowe do bipolarnego zamykania naczyń typu grasper ząbkowany, pełny, dł. 340mm, śr.5mm, ze zintegrowanym kablem o długości 3m? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 47. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nożyczki laparoskopowe do koagulacji i cięcia mechanicznego, dł. 340mm, śr.5mm, ze zintegrowanym kablem o długości 3m? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 49. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszcze do bipolarnego zamykania naczyń dł.23 cm, zakrzywione, gładkie? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Punkt 50. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszcze do bipolarnego zamykania naczyń dł.28 cm, zakrzywione, gładkie, bez powłoki ceramicznej, wielorazowe? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
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